d. rencana pola ruang;  

e. ketentuan pemanfaatan ruang;  

f. peraturan zonasi; dan 

g. kelembagaan dan peran masyarakat.  

2. Ruang Lingkup Wilayah Perancanaan 

Delineasi WP Mundu ditetapkan berdasarkan penyepakatan 

delineasi yaitu seluas 2.753,96 (dua ribu tujuh ratus lima 

puluh tiga koma sembilan enam) hektare yang terletak di 

Kecamatan Mundu terdiri dari 12 Desa. Ruang lingkup WP 

dibagi menjadi 4 (empat) dengan masing – masing SWP 

didalamnya. 

3. Tujuan Penataan Wilayah Perencanaan 

Tujuan penataan WP adalah Mewujudkan WP Mundu sebagai